ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

Số:            /UBND-NV
V/v triển khai Thông báo tuyển sinh

đi học tại Ru-ma-ni và Cộng hòa Séc

năm 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Xuân, ngày         tháng 4 năm 2025

  Kính gửi:

    - Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

    - Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện;

    - Trung tâm Văn hóa, Thông tin thể thao và Du lịch;

    - Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

    - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX;

    - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1006/SNV-CCVC ngày 03/4//2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai Thông báo tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni và

Cộng hòa Séc năm 2025.

 UBND huyện Thường Xuân đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị

sự nghiệp trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn triển khai

Thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni và

Cộng hòa Séc năm 2025 đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan,

đơn vị (có Thông báo số 341/TB-BGDĐT và Thông báo số 342/TB-BGDĐT ngày

27/3/2025 gửi kèm theo).

Các trường hợp cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu tham gia học tập

tại Ru-ma-ni và Cộng hòa Séc năm 2025; lập hồ sơ đăng ký theo hướng dẫn của

Bộ Giáo dục và Đào tạo tại Thông báo số 341/TB-BGDĐT, Thông báo số

342/TBBGDĐT ngày 27/3/2025 và gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo đúng thời hạn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NVVTTP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cầm Bá Đứng

		dungcb.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-08T10:52:49+0700

		2025-04-08T15:02:23+0700

		2025-04-08T15:02:24+0700

		2025-04-08T15:03:03+0700